2021 年４月 16 日

各 位

 会  社  名  協 立 情 報 通 信 株 式 会 社

 代  表  者  名  代表取締役社長 佐々木  茂則

（JASDAQ・コード 3670）

問い合わせ先   管理部 管理部長 室 井  康 成

 （電話 03-3434-3141）

(訂正)「2021 年２月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

当社は、2021 年４月 14 日に発表した「2021 年２月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載

内容の一部に訂正すべき事項がありましたので下記の通りお知らせします。 なお、訂正箇所に

は下線を付して表示しております。

記

１. 訂正の理由

2021年２月12日の発表後に、有価証券報告書の作成過程において一部訂正すべき事項が判

明いたしましたので、2020年12月期 決算短信を訂正させていただくものであります。

２. 訂正の内容

「2021年２月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」17ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

（一株当たり情報）

（訂正前）

前連結会計年度

(自  2019年３月１日
至  2020年２月29日)

当連結会計年度
(自  2020年３月１日
至  2021年２月28日)

１株当たり当期純利益金額

 親会社株主に帰属する当期純利益(千円) 172,984 132,154

 普通株主に帰属しない金額(千円) － －

 普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利
益
 (千円)

172,984 132,154

 普通株式の期中平均株式数(株) 1,196,803 1,196,876

潜在株式調整後１株当たり当期純利益金額

 親会社株主に帰属する当期純利益調整額(千円) － －

 普通株式増加数(株) 785 394

 (うち新株予約権(株)) (785) (394)

希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後１株
当たり当期純利益金額の算定に含まれなかった潜
在株式の概要

－

（訂正後）

前連結会計年度

(自  2019年３月１日
至  2020年２月29日)

当連結会計年度
(自  2020年３月１日
至  2021年２月28日)

１株当たり当期純利益金額

 親会社株主に帰属する当期純利益(千円) 172,984 132,154

 普通株主に帰属しない金額(千円) － －

 普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利
益
 (千円)

172,984 132,154

 普通株式の期中平均株式数(株) 1,196,803 1,196,876

潜在株式調整後１株当たり当期純利益金額

 親会社株主に帰属する当期純利益調整額(千円) － －

 普通株式増加数(株) 785 385

 (うち新株予約権(株)) (785) (385)

希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後１株
当たり当期純利益金額の算定に含まれなかった潜
在株式の概要

－

 以上